8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭЕЫН
ТАМИРАЙ БА ЗАЛУУШУУЛАЙ

ТАЛААР ЯАМАН

« ^4 № 2021 г.

ПРИКАЗ
ЗАХИРАЛТА

г. Улан-Удэ
№

О награждении знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14.01.2016 № 16
(зарегистрированного приказом Министерством юстиции Российской Федерации от
26.02.2016, регистрационный №41216),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список награжденных серебряными и бронзовыми
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), по итогам выполнения нормативов
(испытаний) тестов ВФСК «ГТО» во втором квартале 2021 г. (Приложение
№1,№2).

2. ГАУ РБ «Дирекция спортивных сооружений» (Панфилов Г.Г.) обеспечить
приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). Ответственным
назначить начальника отдела Центра ВФСК «ГТО» (Бодров А.О.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на - Заместителя
Председателя Комитета - начальника отдела массовой физической культуры
и подготовки спортивного резерва (Филатов А.Ф.).

Министр спорта и молодежной // /х \
политики Республики Бурятия I/ —’ В.А. Дамдинцурунов

Исп. Зимирева А.С., тел: 214468
Бодров А. О., тел: 211397

Приложение №1.

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряными знаками отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

№ ФИО Дата
рождения Пол УИН Ступень

1 Бадмаева Доржима
Солбоновна 12.04.2012 Женский 20-03-

0002991

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

2 Бажеев Данзан Евгеньевич 24.05.2012 Мужской 20-03-
0002715

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

3 Баженов Максим Евгеньевич 11.06.2012 Мужской 20-03-
0020181

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

4 Дашиев Аюр Андреевич 18.05.2012 Мужской 21-03-
0006767

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

5 Доноев Тамир Мункоевич 29.06.2012 Мужской 21-03-
0005042

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

6 Киннар Виктория Витальевна 03.04.2012 Женский 21-03-
0003365

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

7 Корелов Леонид Эдуардович 13.05.2012 Мужской 19-03-
0010889

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

8 Красикова Ирина Валерьевна 06.06.2012 Женский 20-03-
0021093

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

9 Новицкий Андрей Юрьевич 19.05.2012 Мужской 20-03-
0014646

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

10 Титов Олег Александрович 11.05.2012 Мужской 20-03-
0014644

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

и Чебакова Карина Юрьевна 25.06.2012 Женский 20-03-
0016634

I СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 6 до
8 лет)

12 Батуева Аяна Леонидовна 11.06.2010 Женский 20-03-
0003662

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

13 Горин Илья Юрьевич 17.06.2010 Мужской 19-03-
0006856

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

14 Гуцин Даниил Владиславович 03.05.2010 Мужской 18-03-
0019867

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

15 Дашинимаев Эрдэм
Александрович 21.05.2010 Мужской 21-03-

0004913

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

16 Денисенко Тарас Денисович 03.04.2010 Мужской 18-03-
0008633

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

17 Еранский Петр Алексеевич 19.04.2010 Мужской 17-03-
0044157

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

18 Карабаева Татьяна Олеговна 10.04.2010 Женский 16-03-
0013703

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

19 Лозовская Алёна
Константиновна 27.05.2010 Женский 18-03-

0008212

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

20 Нетупская Валерия Сергеевна 27.05.2010 Женский 17-03-
0040104

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

21 Семёнова Кира
Александровна 17.06.2010 Женский 20-03-

0003665

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

22 Хандажапов Ринат Андреевич 23.06.2010 Мужской 21-03-
0006690

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

23 Чимитов Тамир Чингисович 10.06.2010 Мужской 17-03-
0045436

II СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 9 до
10 лет)

24 Аюшеев Сандан Сампилович 26.06.2008 Мужской 21-25-
0004546

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

25 Бутакова Нелли Юрьевна 12.06.2008 Женский 17-03-
0023052

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

26 Гончиков Денис Юрьевич 07.05.2008 Мужской 17-03-
0034275

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

27 Грыдина Дарья Ивановна 18.06.2008 Женский 21-03-
0003013

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

28 Гудеев Глеб Алексеевич 30.06.2008 Мужской 21-03-
0009285

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

29 Колодин Яков Сергеевич 12.04.2008 Мужской 17-03-
0004035

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

30 Медведев Кирилл Евгеньевич 23.04.2008 Мужской 18-03-
0018522

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

31 Мельников Кирилл Иванович 22.06.2008 Мужской 21-03-
0008128

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

32 Скидан Денис Евгеньевич 11.05.2008 Мужской 21-03-
0000457

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

33 Сонголов Тимур Эрденеевич 09.06.2008 Мужской 21-03-
0002109

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

34 Хандархаева Татьяна
Николаевна 04.06.2008 Женский 20-03-

0021038

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

35 Хасматулина Анна
Дмитриевна 01.05.2008 Женский 21-03-

0003022

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

36 Цыдендамбаев Артем
Жаргалович 24.04.2008 Мужской 16-03-

0033481

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

37 Черных Дарья Владимировна 28.06.2008 Женский 21-03-
0000415

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

38 Чупошева Алина Алексеевна 12.04.2008 Женский 21-03-
0003011

III СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 11 до
12 лет)

39 Акентьев Владимир Иванович 28.05.2005 Мужской 21-03-
0006304

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

40 Бадматаров Дмитрий
Владимирович 20.06.2005 Мужской 18-03-

0020858

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

41 Баландина Дарья
Вячеславовна 21.04.2005 Женский 21-03-

0005635

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

42 Баханова Цырема Николаевна 24.06.2005 Женский 17-03-
0025107

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

43 Бобыкин Дмитрий Иванович 02.05.2005 Мужской 18-03-
0000198

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

44 Верещак Антон Андреевич 07.06.2005 Мужской 21-03-
0008089

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

45 Дыбывалова Валерия
Витальевна 08.06.2005 Женский 21-03-

0004992

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

46 Емельянова Варвара
Николаевна 17.05.2005 Женский 16-03-

0033599

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

47 Костюнина Валерия
Алексеевна 29.06.2005 Женский 21-03-

0003278

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

48 Николаев Иван Дмитриевич 18.06.2005 Мужской 15-03-
0003118

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

49 Осирова Валерия Сергеевна 19.04.2005 Женский 21-03-
0004154

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

50 Очиров Тубан Баирович 17.06.2005 Мужской 18-03-
0020859

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

51 Семенец Александра
Владимировна 18.05.2005 Женский 21-03-

0004155

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

52 Сенотрусова Мария Сергеевна 23.06.2005 Женский 17-03-
0024664

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

53 Симонов Данил Иванович 13.04.2005 Мужской 20-03-
0017090

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

54 Смирнов Павел Андреевич 07.06.2005 Мужской 20-03-
0021215

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

55 Суворов Александр
Солбонович 06.05.2005 Мужской 18-03-

0020600

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

56 Хамаганов Александр
Владленович 26.04.2005 Мужской 18-03-

0018853

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

57 Хлыстов Андрей Олегович 31.05.2005 Мужской 17-03-
0020956

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

58 Цоктоев Доржи Русланович 15.05.2005 Мужской 18-03-
0013629

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

59 Шмаков Данил Евгеньевич 17.06.2005 Мужской 19-03-
0017350

IV СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 13 до
15 лет)

60 Александрова Дарья
Романовна 07.05.2003 Женский 20-03-

0015845

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

61 Гармаев Ринчин Эдуардович 01.06.2003 Мужской 21-03-
0005796

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

62 Гомбоев Станислав
Г алданович 19.05.2003 Мужской 17-03-

0026688

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

63 Емельянова Алёна Витальевна 30.06.2003 Женский 20-03-
0015654

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

64 Жанов Зоригто Баясхаланович 30.04.2003 Мужской 21-03-
0003974

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

65 Муту ев Аюша Тумэнович 01.07.2003 Мужской 19-03-
0006718

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

66 Патархеев Буянто Буда-
жапович 12.05.2003 Мужской 18-03-

0002044

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

67 Цыренова Эржэна
Вениаминовна 26.06.2003 Женский 20-03-

0008347

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

68 Шокуев Антон Александрович 16.06.2003 Мужской 17-03-
0000334

V СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 16 до
17 лет)

69 Золотов Олег Владимирович 27.06.1991 Мужской 21-03-
0002570

VI СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 25 до
29 лет)

70 Магдашан Зоя Юрьевна 18.05.1986 Женский 21-03-
0001840

VII СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 30 до
34 лет)

71 Коробко Елена Александровна 27.06.1981 Женский 20-03-
0018828

VII СТУПЕНЬ
(возрастная

группа от 35 до
39 лет)

Приложение №2.

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовыми знаками отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

№ ФИО Дата
рождения Пол УИН Ступень

1 Галсанов Тимур Баторович 27.04.2012 Мужской 21-03-
0006618

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

2 Глушков Матвей Сергеевич 19.06.2012 Мужской 20-03-
0005719

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

3 Куликова Дарья Денисовна 01.06.2012 Женский 20-03-
0020180

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

4 Максимова Кира Андреевна 27.06.2012 Женский 20-03-
0005867

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

5 Маслова Даниэлла Николаевна 12.05.2012 Женский 19-03-
0004406

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

6 Михайлов Данил Сергеевич 08.06.2012 Мужской 20-03-
0020187

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

7 Нифонтова Эвелина Андреевна 08.06.2012 Женский 21-03-
0006640

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

8 Соснин Максим Романович 18.06.2012 Мужской 20-03-
0020100

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

9 Темников Кирилл Николаевич 08.06.2012 Мужской 20-03-
0017659

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

10 Хамаганова Валерия Алексеевна 20.06.2012 Женский 20-03-
0014729

I
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 6

до 8 лет)

И Анашкин Олег Юрьевич 10.06.2010 Мужской 17-03-
0041740

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

12 Болонев Антон Павлович 04.06.2010 Мужской 17-03-
0044050

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

13 Волосатов Арсений Алексеевич 04.04.2010 Мужской 17-03-
0044053

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

14 Григорьев Самбар Алексеевич 23.06.2010 Мужской 21-03-
0000037

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

15 Дубинина Карина Александровна 26.06.2010 Женский 17-03-
0040325

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

16 Луненко Владимир Сергеевич 21.04.2010 Мужской 17-03-
0043545

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

17 Пантелеев Константин Валерьевич 13.04.2010 Мужской 16-03-
0037645

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

18 Янжимаев Данзан 08.04.2010 Мужской 20-03-
0016782

II
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 9
до 10 лет)

19 Ардаева Амарсана Александровна 19.05.2008 Женский 18-03-
0008608

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от

11 до 12
лет)

20 Батуев Эрдэни Рамильевич 23.06.2008 Мужской 19-03-
0001533

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

21 Берсанова Анжелика Евгеньевна 19.04.2008 Женский 16-03-
0031993

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

22 Будаев Александр Баирович 22.04.2008 Мужской 21-03-
0000550

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
11 до 12

лет)

23 Волокитина Валерия Анатольевна 04.04.2008 Женский 17-03-
0015356

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

24 Гармаев Александр Владимирович 14.05.2008 Мужской 18-03-
0021125

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

25 Котов Илья Владимирович 06.06.2008 Мужской 17-03-
0022598

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

26 Лапшакова София Владимировна 11.04.2008 Женский 16-03-
0036730

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

27 Цыбикова Алтана Витальевна 04.05.2008 Женский 18-03-
0008666

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от

11 до 12

лет)

28 Цырендоржиев Этигэл
Цыренжапович 15.05.2008 Мужской 16-03-

0032937

III
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
И до 12

лет)

29 Карелова Анастасия 06.06.2005 Женский 16-03-
0025111

IV
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
13 до 15

лет)

30 Козлова Карина Петровна 28.06.2005 Женский 17-03-
0030433

IV
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
13 до 15

лет)

31 Распопова Анжелика
Александровна 07.06.2005 Женский 18-03-

0000812

IV
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
13 до 15

лет)

32 Цыбжитов Эрдэни Владимирович 19.04.2005 Мужской 20-03-
0015739

IV
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
13 до 15

лет)

33 Иванова Валентина Юрьевна 23.04.2003 Женский 20-03-
0017138

V
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
16 до 17

лет)

34 Каримов Дмитрий Алексеевич 14.06.2003 Мужской 20-03-
0016951

V
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
16 до 17

лет)

35 Долгих Ольга Витальевна 16.04.1991 Женский 21-03-
0002547

VI
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
25 до 29

лет)

36 Куликова Мария Владимировна 15.06.1991 Женский 21-03-
0003263

VI
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
25 до 29

лет)

37 Михнеева Юлия Андреевна 22.06.1991 Женский 20-03-
0018494

VI
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
25 до 29

лет)

38 Степанов Бэлигто Жаргалович 02.05.1991 Мужской 20-03-
0018371

VI
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
25 до 29

лет)

39 Карпукова Алена Евгеньевна 24.06.1986 Женский 21-03-
0003261

VII
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
30 до 34

лет)

40 Цыренжапова Цыпилма 18.06.1986 Женский 19-03-
0015414

VII
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
30 до 34

лет)

41 Штанько Валентина Викторовна 19.04.1971 Женский 20-03-
0018467

VIII
СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от
45 до 49

лет)